教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321634
聯絡人：王淑瑩
電　話：04-37061070

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年7月15日
發文字號：臺教國署高字第1110091003號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1

主旨：函轉有關花蓮縣政府與台灣微軟股份有限公司合作辦理
「2022邁客盃─運算思維與創意設計大賽簡章」1份，請
查照。

說明：
一、依據花蓮縣政府111年7月13日府教課字第1110141045C號

函辦理。
二、為配合十二年國教科技領域課綱規劃，中學生必修之「程

式設計」，以活動、觀摩、競賽培養學生邏輯能力與運算
思維，並提供教師互相觀摩之機會。本次活動增設「創意
設計大賽」，讓參賽的師生團隊展現結合科技輔助教材與
學科內容的科技應用能力，擴大十二年國教科技領域課綱
素養取向課程之推廣。

三、活動資訊如下：
(一)報名時間：即日起至111年8月21日（星期日）止。
(二)活動時間：111年9月16日（星期五）至9月17日（星期

六）。
(三)活動地點：花蓮縣教師研習中心(中華國小)、花蓮縣中

華國小學生活動中心。
四、活動詳情逕洽游秀卿小姐，電話：03-8462860*568，電子

信箱：shengchi3050@gmail.com。

正本：全國高級中等學校
副本：本署高中組電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　111/07/18

1110005141

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁